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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 34 daté 7.8.2020

“PER MIRATIMIN E PERDORIMIT TE FONDIT REZERVE PER ZBATIMIN E

PROJEKTIT “RIKONSTRUKSION I GODINAVE NE PRONESI TE NJESIVE TE

VETEQEVERISJES VENDORE PER STREHIM SOCIAL (RIKONSTRUKSIONI I
ISH KONVIKTIT TE SHKOLLES VETERINARE),,

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij té datés 7.8. 2020, me propozim té Kryetarit
t€ Bashkis€, né mbéshtetje t€ nenit 24, pika 2, 54 gérma “dh“, té ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen Vendore* I ndyshuar; ligjit nr. 68/2017 “Pér financat vendore*; nenit 6 té
ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérisé€*, té ndryshuar;ligjit nr 10296 daté 08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin” t€ ndryshuar, Udhézimi nr. 9, daté 20.03. 2018 té Ministrit t&¢ Financave dhe
Ekonomis€ “Pér progedurat standarte té zbatimit té€ buxhetit ¢, Udhézimit plotésues nr. 2
daté 20.01.2020 té Ministrit té Finanacave dhe Ekonomisé “Pér zbatimin e buxhetit té vitit
2020% 1 ndryshuar, Ligjit nr. 121/2016 “Pér shérbimet e kujdesit shogéror né Republikén e
Shqipéris€ ”, nenit 11 dhe neni 73, pika 2, gérma “dh” té ligjit nr. 22/2018 “Pér Strehimin
Social”; VKB nr. 26 daté 30.12.2019 “Pér miratimin e buxhetit té vitit 2020 dhe Programit
buxhetor Afatmesém Pérfundimtar 2020-2022 t€ Bashkisé Shkodér” I ndryshuar, Shkresé nr.
13712/1 prot. dat€ 17.07.2020, Drejtoria e Strehimit prané Ministrisé sé Financave dhe
Ekonomisé “Njoftim mbi fituesit e projekteve té strehimit pér vitin 2020”, administruar prané
nesh me nr. 10391 prot. Daté 22.07.2020 pas shqyrtimit té materialit té pérgatitur nga
administrata e Bashkis€, me 32 vota Pro (votim elektronik),

VENDOSI:
1. Miratimin e pérdorimit t€ Fondit Rezervé pér zbatimin e projektit “ Rikonstruksion i

godinave né pronési t€ njésive té vetégeverisjes vendore pér strehim social
(Rikonstruksioni i ish konviktit té shkollés veterinare), nga Programi 4980 fond
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reserve, n€ Programin 10661 “Strehimi Social”, art.231, sipas pakésimive dhe
shtesave té pasqyruara né tabelén bashkélidhur:

Pakésime: leké

Nr. programi | Programi Emertimi Zéri totali

4980 Fondi Rezerve Shpenzime té tjera 19,035,000
Shtesa:

Nr. Programi Emertimi Zéri totali
programi

10661 Strehimi Social | P10661.02.A4 Investime 19,035,000

“Rikonstruksion i
godinave né pronési té
njésive t&€ vetéqeverisjes
vendore pér strehim
social (Rikonstruksioni i
ish konviktit té shkollés
veterinare)

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 té ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

Sekretar i Késhillit KRYETARE

Denis{Legha

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.! Shkodér, web: www. bashkiashkoder. gov.al, e-mail: keshillibashkiah(a bashhiashkoder.gov.al,




